
UCHWAŁA NR XIX/150/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Środki finansowe określone w załączniku Nr 1 pozostają na wyodrębnionym rachunku bankowym 
jednostki samorządu terytorialnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: DAAFA3E3-D0D1-40C1-B256-10C19EB7ED48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/150/19

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Ostateczny 
termin 
dokonania

1. Instalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców 
Miasta i Gminy Morawica (2017-2019)

973.090,00 30.06.2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: DAAFA3E3-D0D1-40C1-B256-10C19EB7ED48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/150/19

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota wydatków 
majątkowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973.090,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 973.090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973.090,00
Razem 973.090,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: DAAFA3E3-D0D1-40C1-B256-10C19EB7ED48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym
wykazie w następnym roku budżetowym.

W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Morawica wnioskuje o ustalenie wydatków
niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 wyszczególnionych w wykazie, stanowiącym
załącznik Nr 1 do uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: DAAFA3E3-D0D1-40C1-B256-10C19EB7ED48. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1055005850

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DAAFA3E3-D0D1-40C1-B256-10C19EB7ED48. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




